
www.novyepis.cz 01.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2002
4

Český telekomunikační úřad

V Praze dne 3. září 2002

Č.j.: 22 866/2002-611

Cenové rozhodnutí č. 07/PROP/2002,

kterým se mění cenová rozhodnutí ČTÚ č. 03/PROP/2002 a č. 04/PROP/2002

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle §78 odst. 5 a v souladu s
§95 bod 7 zákona č.  151/2000 Sb.,  o  telekomunikacích a o změně dalších zákonů,  ve znění
pozdějších  předpisů,  podle  §2b  odst.  2  zákona č.  265/1991 Sb.,  o  působnosti  orgánů České
republiky  v  oblasti  cen,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  vydává  cenové  rozhodnutí  ač.
07/PROP/2002,  kterým  se  mění  cenová  rozhodnutí  Českého  telekomunikačního  úřadu  č.
03/PROP/2002 ze dne 21.5.2002 a č. 04/PROP/2002 ze dne 14.6.2002.

Článek 1

Cenové rozhodnutí č. 03/PROP/2002 se mění takto:

1. V článku 2 odst. 1 se text „1 tranzit v rámci UTO bez DPH3)“ nahrazuje textem „1 tranzit bez
DPH3)“, a to včetně poznámky pod čarou č. 3), která zní:

______________________________

„3) Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 06/PROP/2002, ze dne 3. září 2002.“.

2. V článku 2 odst. 2 se u písmene „P“ text „v UTO“ zrušuje a text „02/PROP/2002“ se nahrazuje
textem „06/PROP/2002“.

3. Tabulka v článku 3 se nahrazuje tabulkou, která zní:

 
„časové pásmo

 
I. časové pásmo

 
II. časové pásmo

 
cena za propojení
Kč/min bez DPH

 
0,40

 
0,15“

Článek 2

Cenové rozhodnutí č. 04/PROP/2002 se mění takto:

1. V článku 2 odst. 2 se text „02/PROP/2002“ nahrazuje textem „06/PROP/2002“.

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/50449#paragraphsGroup99185
https://www.novyepis.cz/clanek/50449#paragraphsGroup99202
https://www.novyepis.cz/clanek/72469#paragraphsGroup213336


www.novyepis.cz 01.05.2025

2

2. V článku 2 odst. 3 se u písmene „Ci“ text „1 tranzit v UTO, 1 tranzit mimo UTO a 2 tranzity“
nahrazuje textem „místní, 1 tranzit a 2 tranzity“.

3. V článku 2 odst. 3 se u písmene „Cpi“ text „1 tranzit v UTO, 1 tranzit mimo UTO a 2 tranzity“
nahrazuje textem „místní, 1 tranzit a 2 tranzity“, a to včetně poznámky pod čarou č. 3), která zní:

______________________________

„3) Cenové rozhodnutí č. 06/PROP/2002, ze dne 3. září 2002.“.

4. Znění článku 3 s názvem „Maximální ceny“ se zrušuje a nahrazuje se textem:

„S ohledem na způsob výpočtu v článku 2 se stanovují následující maximální ceny za propojení:

  
provoz

 
maximální cena za
propojení [Kč/min] bez
DPH

 
místní

 
silný

 
0,43

  
slabý

 
0,23

 
1 tranzit

 
silný

 
0,53

  
slabý

 
0,28

 
2 tranzity

 
silný

 
0,67

  
slabý

 
0,35

Článek 3

Účinnost

Toto cenové rozhodnutí nabývá účinnosti 3. září 2002.

Předseda Českého telekomunikačního úřadu:

Ing. David Stádník, v. r.

EPIS


	paragraphsGroup439449

